
 شناسیگرایش جامعه –کارشناسی ارشد 

شماره  گروه واحد درس

 درس

شماره  ساعت روز  استاد نوع

 کلاس

ساعت  تاریخ امتحان

 امتحان

 10 28/3شنبه   14 شنبه پورجلائی تخصصی 3102225 02 2 2شناسی های جامعهنظریه

 10 29/3یکشنبه  10 یکشنبه اعتمادی تخصصی 3102225 01 2 2شناسی های جامعهنظریه

 10 30/3دوشنبه  14 دوشنبه  زایری تخصصی 3102225 03 2 2شناسی های جامعهنظریه

 14 8/4چهارشنبه   8 یکشنبه  صادقی تخصصی 3102600 02 2 روش تحقیق کیفی

پورجلائی اختیاری 3102297 02 2 جامعه شناسی سیاسی  10 4/4شنبه  14 دوشنبه 

 14 29/3یکشنبه  14 یکشنبه نوربخش تخصصی 3102016 02 2 شناسی دینجامعه

 10 5/4یکشنبه  16 شنبه پارسانیا تخصصی 3102274 02 2 فلسفه علوم اجتماعی

بررسی و نقد مکاتب جامعه

 شناسی

 8 6/4دوشنبه   10 چهارشنبه پارسانیا اختیاری 3102026 02 2

اندیشه اجتماعی متفکران 

 مسلمان

 10 6/4دوشنبه  14 شنبهسه شریعتی تخصصی 3102603 02 2

 14 6/4دوشنبه  10 شنبهسه شریعتی اختیاری 3102076 02 2 شناسی هنرجامعه

های شناسی نابرابریجامعه

 اجتماعی

 10 7/4سه شنبه  14 یکشنبه نایبی اختیاری 3102789 02 2

 10 8/4چهارشنبه  16 دوشنبه کلانتری تخصصی 3102359 02 2 شناسی شهریجامعه

 14 28/3شنبه  14 یکشنبه هاشمی اختیاری 3102351 02 2 شناسی آموزش و پرورشجامعه

 14 7/4سه شنبه  16 یکشنبه یگانهجوادی تخصصی 3102248 02 2 شناسی تاریخیجامعه

 16 30/3دوشنبه  14 چهارشنبه محسنی اختیاری 3102211 02 2 نظریه های روان شناسی

 

 



 گرایش پژوهش –کارشناسی ارشد 

شماره  گروه واحد درس

 درس

شماره  ساعت روز  استاد نوع

 کلاس

ساعت  تاریخ امتحان

 امتحان

 10 28/3شنبه   14 شنبه پورجلائی تخصصی 3102225 02 2 2شناسی های جامعهنظریه

 10 29/3یکشنبه  10 یکشنبه اعتمادی تخصصی 3102225 01 2 2شناسی جامعههای نظریه

 10 30/3دوشنبه  14 دوشنبه زایری تخصصی 3102225 03 2 2شناسی های جامعهنظریه

 10 31/3سه شنبه  16 چهارشنبه  حسینی تخصصی 3102068 02 2 شناسی انحرافاتجامعه

 10 1/4چهارشنبه   16 یکشنبه هاشمی تخصصی 3102490 02 2 رویکرد نظری مسائل اجتماعی

 10 4/4شنبه  14 دوشنبه پورجلائی اختیاری 3102297 02 2 جامعه شناسی سیاسی

 10 5/4یکشنبه  16 شنبه پارسانیا تخصصی 3102274 02 2 فلسفه علوم اجتماعی

 10 6/4دوشنبه  14 شنبهسه شریعتی تخصصی 3102603 02 2 اندیشه اجتماعی متفکران مسلمان

های شناسی نابرابریجامعه

 اجتماعی

 10 7/4سه شنبه  14 یکشنبه نایبی اختیاری 3102789 02 2

 10 8/4چهارشنبه  16 دوشنبه کلانتری اختیاری 3102359 02 2 شناسی شهریجامعه

 14 28/3شنبه  14 یکشنبه هاشمی اختیاری 3102351 02 2 شناسی آموزش و پرورشجامعه

 14 29/3یکشنبه  14 شنبهسه نوربخش اختیاری 3102086 02 2 شناسی دینجامعه

 14 31/3سه شنبه  10 شنبه محسنی اختیاری 3102316 02 2 جامعه شناسی بالینی

 

 

 

 



 گرایش مطالعات جوانان –کارشناسی ارشد 

شماره  ساعت روز  استاد نوع شماره درس گروه واحد درس

 کلاس

 امتحانساعت  تاریخ امتحان

 10 28/3شنبه   14 شنبه پورجلائی تخصصی 3102225 02 2 2شناسی های جامعهنظریه

 10 29/3یکشنبه  10 یکشنبه اعتمادی تخصصی 3102225 01 2 2شناسی های جامعهنظریه

 10 30/3دوشنبه  10 شنبه زایری تخصصی 3102225 03 2 2شناسی های جامعهنظریه

 14 1/4چهارشنبه  16 سه شنبه رحمتی  تخصصی 3102082 14 2 شناسی ورزشجامعه

 14 6/4شنبه  14 یکشنبه صادقی تخصصی 3102354 15 2 شناسی جنسیتجامعه

 14 5/4یکشنبه    رحمانی  تخصصی 3102915 16 2 شناسی هویتجامعه

 10 4/4شنبه  14 دوشنبه پورجلائی اختیاری 3102297 02 2 جامعه شناسی سیاسی

 14 29/3یکشنبه  14 شنبهسه نوربخش اختیاری 3102016 02 2 شناسی دینجامعه

 10 5/4یکشنبه  16 شنبه پارسانیا تخصصی 3102274 02 2 فلسفه علوم اجتماعی

 10 6/4دوشنبه  14 شنبهسه شریعتی تخصصی 3102603 02 2 اندیشه اجتماعی متفکران مسلمان

 10 31/3سه شنبه  16 چهارشنبه حسینی اختیاری 3102068 02 2 شناسی انحرافاتجامعه

 14 28/3شنبه  14 یکشنبه هاشمی اختیاری 3102351 02 2 شناسی آموزش و پرورشجامعه

 16 30/3دوشنبه  14 چهارشنبه محسنی  3102211 02 2 نظریه های روان شناسی

 

 

 

 

 



 گرایش مطالعات زنان –کارشناسی ارشد 

شماره  گروه واحد درس

 درس

شماره  ساعت روز  استاد نوع

 کلاس

تاریخ 

 امتحان

ساعت 

 امتحان

    14 یکشنبه صادقی تخصصی 3102354 02 2 شناسی جنسیتجامعه

    10 شنبه  فردوسی تخصصی 3102371 02 2 روانشناسی زن

های تاریخ تحولات خانواده و نظریه

 آن

    10 یکشنبه اعتمادی   تخصصی 3102386 02 2

    14 چهارشنبه  اکوچکیان تخصصی 3102350 02 2 زن در قران

    16 یکشنبه حدادی تخصصی 3102373 02 2 زن در ادیان و مکاتب

           

           

           

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 فرهنگیگرایش  –دکتری 

شماره  گروه واحد درس

 درس

شماره  ساعت روز  استاد نوع

 کلاس

ساعت  تاریخ امتحان

 امتحان

 28/3شنبه   10 یکشنبه آزادارمکی تخصصی 3102414 11 2 متفکران اجتماعی متأخر

 

10 

 10 29/3یکشنبه   8 یکشنبه پورجلائی تخصصی 3103413 14 2 متفکران اجتماعی متأخر

 14 6/4دوشنبه   16 یکشنبه  کچویان تخصصی 3102216 12 2 شناسی معرفتجامعه

 10 30/3دوشنبه  14 دوشنبه اباذری تخصصی 3102222 12 2 های فرهنگنظریه

 10 31/3سه شنبه  10 شنبهسه صادقی تخصصی 3102260 12 2  روش تحقیق 

 10 1/4چهارشنبه  16 شنبهسه نوربخش تخصصی 3102179 12 2 شناسی دینجامعه

 10 4/4شنبه  14 شنبهسه حسینی اختیاری 3102177 12 2 شناسی خانوادهجامعه

 10 5/4یکشنبه  14 شنبه هاشمی اختیاری 3102258 12 2 آموزش و پرورش شناسیجامعه

 10 6/4دوشنبه   14 شنبهسه غفاری اختیاری 3102271 12 2 شناسی توسعهجامعه

 10 7/4سه شنبه  10 شنبه پارسانیا اختیاری 3102349 12 2 فلسفه علوم اجتماعی

های اجتماعی متفکران اندیشه

 مسلمان

 10 8/4چهارشنبه  14 چهارشنبه پارسانیا تخصصی 3102208 12 2

 14 28/3شنبه  16 شنبهسه کلانتری اختیاری 3102156 12 2 شناسی شهریجامعه

 14 29/3یکشنبه  16 دوشنبه شریعتی اختیاری 3102347 12 2 شناسی هنرجامعه

           

 

 



 

 گرایش مسائل –دکتری 

 

 

 

 

شماره  گروه واحد درس

 درس

شماره  ساعت روز  استاد نوع

 کلاس

ساعت  تاریخ امتحان

 امتحان

 10 28/3شنبه  10 یکشنبه ارمکیآزاد تخصصی 3102413 13 2 متفکران اجتماعی متأخر

 10 29/3یکشنبه  8 یکشنبه پورجلائی تخصصی 3102413 16 2 متفکران اجتماعی متأخر

 14 1/4چهارشنبه  14 دوشنبه حسینی تخصصی 3102238 11 2 شناسی انحرافاتجامعه

 14 4/4شنبه  8 دوشنبه صادقی تخصصی 3102238 12 2 شناسی انحرافاتجامعه

 10 31/3سه شنبه  10 شنبهسه صادقی تخصصی 3102260 12 2 روش تحقیق 

 10 4/4شنبه   8 شنبهسه حسینی اختیاری 3102177 12 2 شناسی خانوادهجامعه

 10 5/4یکشنبه  14 شنبه هاشمی اختیاری 3102258 12 2 شناسی آموزش و پرورشجامعه

 14 5/4یکشنبه  14 یکشنبه توکل اختیاری 3102325 12 2 شناسی علم و تکنولوژیجامعه

 10 6/4دوشنبه  16 شنبه سه غفاری اختیاری 3102271 12 2 شناسی توسعهجامعه

 10 7/4بهسه شن  10 شنبه پارسانیا اختیاری 3102349 12 2 فلسفه علوم اجتماعی

های اجتماعی متفکران اندیشه

 مسلمان

 10 8/4چهارشنبه  14 چهارشنبه پارسانیا تخصصی 3102208 12 2

 14 28/3شنبه  16 شنبهسه کلانتری تخصصی 3102156 12 2 شناسی شهریجامعه

 14 29/3یکشنبه  16 دوشنبه شریعتی اختیاری 3102347 12 2 شناسی هنرجامعه



 

 گرایش اقتصادی –دکتری 

شماره  گروه واحد درس

 درس

شماره  ساعت روز  استاد نوع

 کلاس

ساعت  تاریخ امتحان

 امتحان

 10 28/3شنبه  10 یکشنبه ارمکیآزاد تخصصی 3102414 12 2 متفکران اجتماعی متأخر

 10 29/3یکشنبه  8 یکشنبه پورجلائی تخصصی 3103413 15 2 متفکران اجتماعی متأخر

 14 1/4چهارشنبه  10 چهارشنبه حسینی تخصصی 3102238 11 2 شناسی انحرافاتجامعه

 14 30/3دوشنبه  14 یکشنبه غفاری تخصصی 3102271 12 2 های معاصر توسعهنظریه

 10 31/3سه شنبه  10 شنبهسه صادقی تخصصی 3102260 12 2 روش تحقیق 

 14 5/4یکشنبه  14 یکشنبه توکل اختیاری 3102325 12 2 شناسی علم و تکنولوژیجامعه

    14 شنبهسه حسینی اختیاری 3102177 12 2 شناسی خانوادهجامعه

 10 5/4یکشنبه  14 شنبه هاشمی اختیاری 3102258 12 2 شناسی آموزش و پرورشجامعه

 10 7/4سه شنمبه  10 شنبه پارسانیا اختیاری 3102349 12 2 فلسفه علوم اجتماعی

های اجتماعی متفکران اندیشه

 مسلمان

 10 8/4چهارشنبه  14 چهارشنبه پارسانیا تخصصی 3102208 12 2

 14 28/3شنبه  16 شنبه سه کلانتری اختیاری 3102156 12 2 شناسی شهریجامعه

 14 29/3یکشنبه  16 دوشنبه شریعتی اختیاری 3102347 12 2 شناسی هنرجامعه

 14 31/3سه شنبه  16 یکشنبه نایبی اختیاری 63102347  12 2 هاشناسی نابرابریجامعه

 

 


